Após exame e discussão da matéria constante da Ordem do Dia, os acionistas deliberaram, com voto 
favorável de todos os acionistas presentes: 1. Nos termos da letra “g”, § único, artigo 9º do Estatuto Social, aprovar 
a distribuição aos acionistas, a partir de 23 de dezembro de 2025 (inclusive), de Dividendos no valor total de R$ 
16.348.228,48 (dezesseis milhões, trezentos e quarenta e oito mil, duzentos e vinte e oito reais e quarenta e oito 
centavos), com base no lucro apurado no período levantado em balanço intermediário em 30 de novembro de 2025, 
proporcionalmente à participação de cada acionista no capital social da Companhia, representando aproximadamente